
                                                                                                                   Dne 15. 11. 2024 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu:  

Obec Městečko Trnávka Vás srdečně zve na divadelní podzim v Městečku 

Trnávce. Uskuteční v sobotu 16. listopadu v 19 hodin a 30 minut v kulturním 

domě v Městečku Trnávce. Přijede divadelní soubor z Křenovic s komedií „Tři 

holky jako květ“. Vstupné je 100 korun.  

Další zpráva 

Myslivecké sdružení „Cimburk Městečko Trnávka“, oznamuje občanům, že v 

sobotu 16. listopadu v době od 8 do 16 hodin proběhne v katastrálním území 

Stará Trnávka a Lázy, naháňka na černou zvěř. Žádáme tímto občany, aby v 

zájmu své osobní bezpečnosti se v těchto lokalitách v uvedené době 

nezdržovali a dbali tohoto upozornění. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v sobotu 16. listopadu před 

prodejnou K- Plus od 10 hodin a 30 minut bude prodávat domácí uzeniny. 

Další zpráva 

 

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí ZIMNÍ SUPER SLEVU na SUCHÉ TVRDÉ 

palivové dřevo štípané s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka sypaná o 

délce 33 nebo 50 cm za 1.950 korun a také rovnané štípané metrovky za 

2.400korun. Nabídka platí do 31. ledna nebo do vyprodání zásob. Objednávejte 

na telefonním čísle : 739 572 972 , nebo na www.drevohabrovany.cz.“ 

 

 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

http://www.drevohabrovany.cz/

